МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 августа 2010 г. № 2522

О внесении изменения в постановление мэрии города Магадана

от 28.12.2009 № 3626 «О положении о порядке подготовки

и проведения аукциона на право заключения договоров на

установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном

участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся

в собственности муниципального образования «Город Магадан»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьями

34.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия

города Магадана постановляет:

1. Внести изменение в Постановление мэрии города Магадана от

28.12.2009 № 3626 «О Положении о порядке подготовки и проведения

аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию

рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом

имуществе, находящемся в собственности муниципального образования

«Город Магадан», изложив пункт 5.3 приложения № 4 в следующей

редакции:

«5.3. После прекращения действия настоящего договора

Рекламораспространитель обязан демонтировать рекламную конструкцию в

последний день действия настоящего договора. В случае невыполнения

указанной обязанности демонтаж рекламной конструкции осуществляется в

порядке, установленном действующим законодательством.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Вечерний Магадан», а также подлежит размещению

на официальном сайте www.magadangorod.ru в сети «Интернет».

Мэр города Магадана

В.П.ПЕЧЕНЫЙ

consultantplus://offline/ref=D30390978BE0228A39FF51E072E274DFC8F1382802589D85E8C90B09B41E409E89D836C0D119DF4FE5A1E474B3DBF4DCB7E901B53643CB2E133531x6GCA
consultantplus://offline/ref=D30390978BE0228A39FF51E072E274DFC8F1382802589D85E8C90B09B41E409E89D836C0D119DF4FE5A1E474B3DBF4DCB7E901B53643CB2E133531x6GCA
consultantplus://offline/ref=D30390978BE0228A39FF51E072E274DFC8F1382802589D85E8C90B09B41E409E89D836C0D119DF4FE5A3EC74B3DBF4DCB7E901B53643CB2E133531x6GCA
consultantplus://offline/ref=D30390978BE0228A39FF51E072E274DFC8F13828025C9C83EBC90B09B41E409E89D836D2D141D34DE6B8ED73A68DA599xEGBA
consultantplus://offline/ref=D30390978BE0228A39FF51E072E274DFC8F13828025C9C83EBC90B09B41E409E89D836C0D119DF4FE5A4EC77B3DBF4DCB7E901B53643CB2E133531x6GCA